
UCHWAŁA NR LIII/478/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Publiczny 
w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/374/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Publiczny w Grodkowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2022 r. poz. 3169) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Grodków w związku 
z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 500,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCF198D-51AB-4D19-A625-08E0AAF5457A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/478/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T11:45:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




